PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA
CNPJ: 08.349.045/0001-88

“=.RUA DOS PODERES, 256, CENTRO - LUCRÉCIA/RN - CEP: 59.805-000
LUCRÉCIA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
e ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS PARALISADAS

Em atendimento ao disposto na Lei Federal nº 12.527/2011, declaramos
para os devidos fins que, no âmbito da Prefeitura Municipal de Lucrécia/RN, não
há registro de obras paralisadas.

Esta informação abrange o período compreendido entre 1º de janeiro de
2022 até 31 de dezembro de 2022, não havendo qualquer obra paralisada sob a
responsabilidade desta instituição durante o período mencionado.

Lucrécia/RN, 31 de dezembro de 2022.

|

Jos eniston Dias
Secretário de Infraestrutura

1 (84) 3396-0178 0407
=

—
Prefeituradelucrecia2017 Qgmail.com im; ESa-

—
www.lucrecia.rn.gov.br :20 WSS ”) j
DQprefeituradelucrecia

-é